



## Sommar vid Lökeberg igen!

Nu är det snart dags att komma igång med sommarens alla aktiviteter. Stranden skall städas, simskolan skall komma igång och alla aktiviteter ska fixas. Vi kommer att ha ungefär samma program som förra året så inga nyheter detta år. Vi hoppas att ni vill komma på de evenemang vi ordnar så skriv in dem i almanackan redan nu.

Under året som gått har mycket hänt inom föreningen. Många saker är positiva, men andra saker mer komplicerade. Vi i styrelsen anser att alla som är intresserade av föreningens fortlevnad behöver komma till årsmötet för att vara med och besluta om hur framtiden ska se ut.

## Årsmöte & Städning av stranden

12 maj kl 10.00 träffas vi för genomgång av föreningens aktiviteter 2019 plus att vi har ett arrendeavtal med ägaren av marken som kiosken ligger på att ta ställning till. Tag även med spade och kratta så städar vi stranden efter årsmötet. Vi bjuder på korb och bröd efter städningen.



## En eldsjäl i föreningen

Föreningen Lökeberg förlorade för en kort tid sedan en av våra största eldsjälar genom tiderna. Kent Isaksson, lika känd som Kamera-Kent, avled efter en kort tids sjukdom endast 68 år gammal. Han var en alltigenom god människa som alltid ställde upp i vått och torrt. Han var under hela sitt liv en mångsysslare utan dess like och han var aldrig sen med förslag på lösningar till olika problem som kunde uppstå.



I föreningen skötte han under sina sista år allt som hade med information och kommunikation att göra och han var dessutom vår vice ordförande. När det kom till tekniken såg han till att det blev ljud och ljus vid olika aktiviteter. Då det stormade kom han ner med sin lilla grävsjopa för att rätta till delar av stranden som försvunnit ut i havet. Han kommer att vara mycket saknad!

## Simskolan, en viktig del i livet

I årskurs 6 måste alla elever i svenska skolan avlägga simprov för att bli godkända i idrott. (200m varav 50m ryggsim.) Hjälp era barn att klara kunskapskraven genom att anmäla dem till simskolan.

Simskolan startar måndagen den 8 juli, alltså v 28 och håller på till v 31. Information om anmälan och betalning kommer att finnas på hemsidan när allt är på plats. [www.lokeberg.com](http://www.lokeberg.com)

## Gympa på stranden

Som vanligt blir det gympa på stranden med Ann Örnhål. I år kan hon tyvärr bara hjälpa oss vecka 27 och 28. Resten av sommaren blir det gympa i annan form, förmodligen cirkelträning. Gympan kommer att vara på måndagar och fredagar kl 8.30.

## Yoga på stranden



Precis som förra året blir det yoga med Freyja Sverrisdottir. Detta kommer att vara på onsdagar och även vissa lördagmornar. Medtag egen yogamatta.

Mer exakta tider om gympa och yoga kommer att finnas på hemsidan och läggas ut löpande på facebooksidan. Kostnaden är 40 kr/ gång.

## Visafton med Emil Andersson

Emil är tillbaka i år igen! Han är en flitigt turnerande vissångare och musiker från Kärna. Med sitt dragspel bjuder han på visor av olika slag och sjunger allsång tillsammans med publiken. Denna gången kommer han fredag den 12 juli kl 19.00. Inträde vuxen 70 kr.



## Simborgarkväll

Kom ner och simma och köp årets simborgarmärke den 24 juli kl. 18.00 Om det är fint väder kör vi igång grillen. Ta i så fall med det ni vill grilla. Kiosken är öppen under kvällen.

## Simpromotionen

Lördag den 3 augusti kl. 12.00 är det dags för årets simpromotion. Alla deltagare i simskolan tågar in med pompa och ståt. Det blir utdelning av diplom och givetvis kommer det att finnas gott om hembakad fika till försäljning.



## Wildkids

Lördag den 3 augusti mellan klockan 14.00 och 17.00 är det åter dags för hoppborgar, krabbfiske, lotterier och mycket annat nere vid stranden. Bjud med alla barn och ungdomar i hela trakten så får ni hoppa så mycket ni vill för 40 kr. Allt på egen risk givetvis.



Så här kan det se ut när man städar efter wildkids.

## Strandstädning/Kräftskiva

Nu har kräftskivan blivit en årlig tradition. I år tänkte vi att vi träffas redan kl 11.00 på förmiddagen och städar stranden. Sedan går vi hem för att byta om och vila upp oss innan vi träffas kl 18.00 för kräftskiva. Medtag dricka och kräftor, resten bjuder föreningen på. Anmälan och mer information kommer på hemsidan och facebook.



## Strandfest

Den traditionella strandfesten går av stapeln lördag den 3 augusti kl 19.00. I fjol gjorde den torra sommaren så att vi erbjöd tacos istället för våra vanliga grillade Lökeburgare. Vad det blir i år får vi se, men klart är att även tacos verkade vara uppskattat. Som vanligt delar vi ut det ärofulla priset "Årets Lökebergare", vi köper lotter och dansar kvällen lång. Inträde 50 kr/vuxen



### Aktiviteter under sommaren

- 12 maj 10.00 Årsmöte + Strandstäd
- 01 juli 08.30 Start Gympa
- 08 juli 09.30 Start simskola
- 10 juli 08.30 Start yoga
- 12 juli 19.00 Visafton med Emil
- 24 juli 18.00 Simborgarkväll
- 30 juli 12.00 HLR kurs (hjärtstartare)
- 3 augusti 12.00 Simpromotion
- 3 augusti 14.00 Wildkids
- 3 augusti 19.00 Strandfest
- 21 september 11.00 Strandstäd
- 21 september 18.00 Kräftskiva

## Kioskens öppettider

Strandkiosk förgyller våra badstunder med glass och godis.

Kiosken kommer att hållas öppen

Vecka 23 – 26: lördagar och söndagar  
klockan 11.00 – 14.00

Vecka 27 – 32: vardagar klockan  
10.00 - 14.00, vid fint väder till kl.21.00.

Helger klockan.11.00 -14.00, vid fint väder  
till 21.00.

Öppettiderna kan ändras pga av väder så  
håll utkik på facebooksidan.



## Medlemsavgift 2019



När koden skannas påbörjas en betalning till ditt Swish-nummer.

Medlemsavgift: 500 kr  
för familjer och 250 kr  
för enpersonhushåll,  
betalas till vårt bankgiro  
784-4327 eller swish  
070-4007708  
(styrelseledamot Robert  
Erlandsson) senast den  
31 maj.

Glöm inte bort att uppdatera era uppgifter  
om adress, telefonnummer och mailadress  
på [www.myclub.se](http://www.myclub.se)

Vår hemsida har adressen:  
[www.lokeberg.com](http://www.lokeberg.com)

## Våra Sponsorer som stöttar oss:

